
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-08-021263-a

Найменування замовника: Миколаївська обласна військова адміністрація

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00022579

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
вул. Адміральська, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алешкевич Людмила Миколаївна, +380512533240,
l.aleshkevych@mk.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ноутбуки 30210000-4 Машини для обробки даних
(апаратна частина) за кодом ДК 021:2015: «Єдиний
закупівельний словник»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ноутбуки 30210000-4
Машини для обробки
даних (апаратна
частина) за кодом ДК
021:2015: «Єдиний
закупівельний
словник»

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

150 штуки 54001, Україна,
Миколаївська
область, м.
Миколаїв, за
вказівкою
Замовника

до 25 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата Товару здійснюється в
порядку безготівкових розрахунків
шляхом перерахування відповідних
коштів на рахунок Постачальника, на
підставі видаткової накладної за
фактично поставлений Товар
протягом 5 (п’яти) робочих днів з дати
поставки Товару Покупцю та
підписання видаткових накладних на
підставі виставленого
Постачальником рахунку.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

30 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

90 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції - електронна; банківська
гарантія, яка надається одночасно з поданням тендерної пропозиції.
Електронна банківська гарантія створюється та подається з
урахуванням вимог Закону України «Про електронні документи та
електронний документообіг» та «Про електронні довірчі послуги».
Електронна банківська гарантія підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до
власноручного підпису(ів), уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно. Банківська гарантія оформлюється в одному
із банків України, який має ліцензію Національного банку України (у
складі тендерної пропозиції надається сканкопія ліцензії або витягу з
Державного реєстру банків), крім банків, щодо яких і прийнято
рішення НБУ про визнання їх неплатоспроможними. Учасник у
складі пропозиції: повинен надати довідку з банку, який видав
гарантію: щодо платоспроможності банку та не знаходження його у
стадії ліквідації, Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить:
90 000,00 грн. (дев’яносто тисяч гривень 00 коп). Банківська гарантія
повинна бути оформлена з повним і грошовим покриттям на весь
строк дії такої гарантії. На і підтвердження наявності повного
грошового покриття на і весь строк дії гарантії в складі тендерної
пропозиції надається довідка від банка-гаранта, завірена печаткою і
банку-гаранту та підписом уповноваженої особи банку-гаранта, яка
повинна містити реквізити банківської гарантії, забезпеченої повним
грошовим покриттям, дату видачі такої довідки, найменування
принципала, його код згідно з Єдиним державним реєстром
підприємств та організацій України або реєстраційний номер
облікової картки платника податків (або серія (за наявності) та номер
паспорта), а також свідчити про забезпечення банківської гарантії
відповідним грошовим покриттям в розмірі не меншому ніж це
передбачено оголошенням про закупівлю на весь строк дії відповідної
банківської гарантії. Також в складі тендерної пропозиції надається
виписка з банку-гаранта по рахунку покриття, яка підтверджує
зачислення грошового покриття на рахунок покриття, видана
банком-гарантом, завірена печаткою банку-гаранта та підписом
уповноваженої особи такого і банку-гаранта. Грошове покриття
передбачає списання (перерахування) грошових коштів із поточного
рахунку Учасника (Принципала) на рахунок покриття за банківською
і гарантією. Забороняється надання гарантій на умовах
перерахування грошових коштів на депозитний рахунок. Грошове
покриття не може виступати забезпеченням за будь-якими іншими
фінансовими зобов'язаннями. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен бути не менше строку дії тендерної пропозиції: не
менше 120 днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Банківська гарантія повинна відповідати формі та
вимогам до забезпечення тендерної пропозиції, які затверджені
Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України 14 грудня 2020 року № 2628, нормам статті 25
Закону У країни «Про публічні закупівлі» з урахуванням положень
«Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», які
затверджені Постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня
2022 № 1178 та умовам цієї тендерної документації. При цьому
зазначена у тексті банківської гарантії уповноважена особа банку-
гаранта щодо підпису банківської гарантії має співпадати з
підписантом, який наклав кваліфікований електронний підпис на
банківську гарантію. Разом з банківською гарантією Учасник надає
документ, що підтверджує повноваження уповноваженої особи банку-
гаранта на підпис банківської гарантії. Реквізити Замовника:
Миколаївська обласна військова адміністрація Юридична адреса: вул.
Адміральська, 22, м. Миколаїв, Миколаївська обл., 54001 Код
ЄДРПОУ: 00022579 р/р UA738201720344280011080017212 в
Державній казначейській службі України, м. Київ

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

90000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


